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6 PEDRO LINS
MARCELO HAHN

ALCEU FELDMANN NETO

ROGERIO GROTTA
FILIPPO FIORENTINO
CADI BAPTISTA
ENRICCO ABREU
ALEXANDRE LOUZA
RAFAELA FERREIRA
CHRISTIAN HELOU
HEITOR DALL'AGNOL
PIETRO MESQUITA
PEDRO LIMA

Not classified - 10 laps minimum

55
31

MURILO ROCHA
RENZO BARBUY

Announcements
#59 - DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE COM #31

#27 #188 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE RELARGADA
#55 - ACRESCIMO DE 20 SEGUNDOS POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (57,7 KM/H)
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14-12-2025 08:53:00 / Interlagos - 4.309m
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22:52.187
22:53.576
22:53.623
22:57.748
22:58.380
22:58.482
22:59.106
23:01.993
23:03.914
23:06.014
23:27.048
23:28.783
24:06.565

23:53.140
0.000

Best Lap:8 - ALCEU FELDMANN NETO 1:36.619 160.55km/h

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo
14/12/2025 09:24:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Thiago Azalini

Comissario Desportivo
14/12/2025 09:20:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Violeta Pernice
Comissario Desportivo
14/12/2025 09:20:49

146,96
146,82
146,81
146,37
146,30
146,29
146,23
145,92
145,72
145,50
143,32
143,15
139,41

75,77
0,00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova

14/12/2025 09:20:59
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Emissgo: 14.12.2025, 09:17:32

1.389
1.436
5.561
6.193
6.295
6.919
9.806
11.727
13.827
34.861
36.596
1:14.378

6 Laps
13 Laps

1:37.063
1:37.179
1:36.619
1:37.133
1:37.146
1:37.117
1:37.111
1:37.598
1:37.112
1:37.738
1:36.978
1:36.729
1:36.844

1.389
0.047
4.125
0.632
0.102
0.624
2.887
1.921
2.100
21.034
1.735
37.782

6 Laps 1:36.938

7 Laps
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
14/12/2025 09:24:32



